РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от «19» декабря 2022 года                                                                                                                №91

г. Светлогорск
О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»
от 24.12.2018 №91 «Об утверждении структуры администрации
муниципального образования «Светлогорский городской округ»

Заслушав и обсудив информацию главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калининградской области от 01.07.2013 №256 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Калининградской области отдельными государственными полномочиями Калининградской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 24.12.2018 №91 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» (далее - Решение), изложив приложение к Решению в новой редакции согласно  Приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Светлогорский городской округ» А.В. Мохнова.

3. Опубликовать решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.

4. Решение вступает в силу с 01.01.2023.
Глава муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

                 А.В. Мохнов
Приложение
 к решению окружного Совета депутатов

муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

    от «19» декабря 2022 года №91
	Глава администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

	Первый заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации

	Административно-

юридический отдел

	Экономический
отдел

	Отдел по культуре, спорту

и делам молодежи

	Отдел мобилизационной подготовки

	Отдел архитектуры
и градостроительства

	Отдел

образования

	Отдел муниципального контроля

	Отдел ЗАГС

	Отдел по реализации
международных проектов

	Отдел ГО и ЧС

	МУ «Отдел по бюджету и финансам Светлогорского городского округа»

	Военно-учетный
стол

	МУ «Учетно-финансовый центр Светлогорского городского округа»

	Комиссия по делам несовершеннолетних

и защите их прав

	МКУ «Информационные коммуникационные системы Светлогорского городского округа»

	МУ «Отдел
социальной защиты населения
Светлогорского городского округа»

	МКУ «Отдел жилищно-коммунального   хозяйства Светлогорского городского округа»

	МКУ «Единая дежурная диспетчерская служба Светлогорского городского округа»

	МКУ « Отдел муниципального имущества и земельных ресурсов Светлогорского городского округа»

	МКУ «Архив
Светлогорского городского округа»